
Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 289/2024

Burmistrza Prudnika

z dnia 01 października 2024 r.

 - obręb Szybowice

Lp. Miejscowość Obiekt
Nr 

rejestru 
Lokalizacja Nr działki

Karta 

mapy nr 

1 Szybowice
kościół parafialny pw. św. Michała 

Archanioła
1081/66 430 8

2 Szybowice kaplica naprzeciw zagrody nr 213 1060/1 11

3 Szybowice

Dom,                                           

dawn. dom Zgromadzenia                          

s. św. Elżbiety

2274/91 nr 83a 522/6 8

4 Szybowice dom nr 208 586 11

5 Szybowice dom nr 234 495/2 11

6 Szybowice zagroda 1769/66 nr 237 493/1 11

7 Szybowice cmentarz rzymskokatolicki przy kościele parafialnym
190/2,               

431,428

3              

8

kkaszoid
Prostokąt

kkaszoid
Prostokąt


